CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA - ORDEM DE TRABALHOS

ORDEM

A S S U N T O

LOCAL

INTERESSADO

DATA 2009/11/23
SEGUNDA-FEIRA

01
02

03
04

05

06

07
08

01
02
03

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.
IDEM – Conhecimento de Despachos.

O.A. – Nomeação de Vereador a Tempo Inteiro.
D.U.A. – Secção de Obras Particulares.
D.F.I. – Secção de Obras Municipais.

D.A.G.F. – Contabilidade – Tesouraria – Balancete.
IDEM – Secção de Aprovisionamento – Autorizações de Despesa

Requisições.
IDEM – Secção de Contabilidade – Autorizações de Despesa e Ordens de

Pagamento.
IDEM – Pedido de Subsídio em Espécie.

IDEM – Secção de Património – Cedência da Escola Primária do Cachão.
DSC/DSEAS – Alteração de deliberação – Projecto Inter Gerações –

Idoso/65.

Mirandela
Mirandela

Mirandela
Mirandela

Mirandela

Mirandela

Mirandela
Mirandela

Câmara Municipal
Câmara Municipal

Câmara Municipal
Câmara Municipal

Câmara Municipal

Comissão Fabriqueira de N.ª Sr.ª da
Encarnação de Mirandela
Junta de Freguesia de Frechas
Nuclisol Jean Piaget

NOTA: A REUNIÃO REALIZA-SE NA BIBLIOTECA MUNICIPAL, NA SALA SARMENTO PIMENTEL,
ÀS 09 HORAS.